



## Urząd Miasta Hajnówka



### Kategoria

- Komunikaty

**Takich udogodnień jak w Białymstoku dla kandydatów na kierowców, jeszcze nie było! Od 1 sierpnia na egzamin w tutejszym WORD-zie można zapisać się nie dość że bez wychodzenia z domu, to nawet bez dzwonienia na infolinię. Wystarczy wypełnić prosty formularz, a pracownicy Ośrodka sami zadzwonią, by zaproponować i umówić dogodny termin egzaminu. WORD wprowadził to udogodnienie w sierpniu, a już we wrześniu pojawi się też dodatkowa możliwość wystąpienia zgłoszenia przez aplikacje Whatsapp oraz Messenger.**

Oferta Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Białymstoku jest naprawdę unikatowa w skali kraju, nic więc dziwnego, że coraz więcej mieszkańców innych miast przyjeżdża właśnie tutaj na egzaminy. Ośrodek dotąd chwalił się brakiem kolejek, przyjazną siecią ulic, wieloma produkowanymi

przez siebie użytecznymi materiałami szkoleniowymi i wysoką zdawalnością. W sieci są dostępne oficjalne materiały szkoleniowe ze szczegółowo opisanymi zadaniami egzaminacyjnymi oraz sposobami ich zaliczenia na poszczególnych krzyżówkach i rondach miasta.

Czasem jednak potencjalni zdający trafiali na problem z dodzwonieniem się na zajętą infolinię, ale teraz WORD znalazł i na to sposób! Wystarczy wejść na stronę [word.bialystok.pl](http://word.bialystok.pl), kliknąć baner ZAPISZ SIĘ NA EGZAMIN, a potem wybrać opcję „WNIOSEK O KONTAKT”, a na ekranie pojawi się prosty formularz do wypełnienia. Należy podać w nim swoje dane (potrzebne do zapisania się na egzamin), załączyć potwierdzenie opłaty i po wysłaniu formularza poczekać aż pracownik Ośrodka zadzwoni, aby uzgodnić termin egzaminu (maksymalny czas oczekiwania to 72 godziny jednak pracownicy WORD reagują na zgłoszenia bardzo szybko).

W Białymstoku nie czeka się na wyznaczenie wolnego terminu (tymczasem w wielu dużych miastach czas oczekiwania liczy się w tygodniach). Można też umówić się na egzamin na taką godzinę, aby w razie niepowodzenia móc jeszcze tego samego dnia przystąpić do powtórki. To bardzo istotne udogodnienie dla zdających spoza Białegostoku czy w ogóle Podlasia. Oferta Ośrodka jest więc naprawdę atrakcyjna nie tylko w czasie wakacji! Hasło WORD Białystok w tej akcji to „Tylko do nas kliknij, to my zadzwonimy do Ciebie!”.

---

**Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/komunikaty/1549-napisz-do-word-u-sami-zadzwonia-nowy-sposob-zapi-su-na-egzamin-na-prawo>